様式第１号
	地目転換

	農振農用地
	農振白地
	市街化区域
	始末書付

	決
裁
	 会　長
	事務局長
	担当者

農地の地目転換届出書
福崎町農業委員会　会長　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
       　　　　　　　　　　　届　出　者                                   所属集落名

	  受付
	               　住所                                       （　　　　）
               （ふりがな）
                 氏名                                         eq \o\ac(○,印)

　下記のとおり農地の地目転換をしたいので、福崎町農地の地目転換の適正化に関する要綱に基づき届出します。
記
	1.土地の所在、地番、地目、面積等

	所　　在　　地
	地　番
	地　目
	面積(㎡)
	所属集落
	備考

	登記簿
	現況

	福崎町

	2.届出人と耕作者と違う場合
はその者の氏名、権利等
	権利の種類

	住　所

	氏　名

	3.転換の事由
	転換の目的及び理由

	転換後の利用計画
	野菜・果樹・その他（　　　　　　　　　　　）

	4.転換の時期
及び工事の概
要等
	工事の時期
	令和　　年　　月　　日 （届出受理後）から
令和　　年　　月　　日まで　　　　　　日間

	工事概要（嵩上げ高、表土
厚み、よう壁の構造等）

	所　要　資　金
	                                        円

	資金調達方法
	自己資金・金融機関等からの借入

	5.転換によっ
て生じる付近
の土地、道路、
水路の影響等
	被害発生の原因、影響範囲、
その程度の概要

	防除の方法

【添付書類】
1.届出地の登記簿謄本
2.届出地の位置図（地形図・住宅地図等）、字限図、地籍図
3.届出地に係る地元区長・水利管理者・隣接耕作地関係者等の同意書

4.届出地に係る営農計画書
	連　絡　先
	氏名
	℡